
Wrocław, dnia 08.10.2019. 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert w dniu 8 października 2019 r. złożonych w postępowaniu  

o zamówienie publiczne pt. 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO – SKANERY, 

URZĄDZENIA DRUKUJĄCE 

nr sprawy WNP/759/PN/2019 

o wartości szacunkowej powyżej 221.000 EURO  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Zamawiający: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki  

ul. Czajkowskiego 109 51-147 Wrocław 
 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości 

zamówienia kwotę: 602.499,89 zł brutto, w tym: 

Część nr I: 173.000,00 zł brutto; 

Część nr II: 278.999,88 zł brutto; 

Część nr III: 44.000,01 zł brutto; 

Część nr IV: 16.500,00 zł brutto; 

Część nr V: 80.000,00 zł brutto; 

Część nr VI: 10.000,00 zł brutto; 
 

I. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
 

CZĘŚĆ I 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1 

Stan-Mit Jerzy Staniewski 

ul. Gajowicka 95 

53-421 Wrocław 

tel. 609 220 884 

biuro@stan-mit.com.pl 

243.167,00 48 m-cy 

 

 
 

 

CZĘŚĆ I 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1 

Stan-Mit Jerzy Staniewski 

ul. Gajowicka 95 

53-421 Wrocław 

tel. 609 220 884 

biuro@stan-mit.com.pl 

243.167,00 48 m-cy 

 

 
CZĘŚĆ II 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1 

Stan-Mit Jerzy Staniewski 

ul. Gajowicka 95 

53-421 Wrocław 

tel. 609 220 884 

biuro@stan-mit.com.pl 

272.832,45 60m-cy 

2 

Spinel Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

tel. 71/ 342 30 07 

jacek.piekarski@spinel.com.pl 

274.834,89 25 m-cy 

 



CZĘŚĆ III 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1 

Stan-Mit Jerzy Staniewski 

ul. Gajowicka 95 

53-421 Wrocław 

tel. 609 220 884 

biuro@stan-mit.com.pl 

31.516,29 60 m-cy 

 

 
 

CZĘŚĆ IV 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1 

Stan-Mit Jerzy Staniewski 

ul. Gajowicka 95 

53-421 Wrocław 

tel. 609 220 884 

biuro@stan-mit.com.pl 

15.290,00 60 m-cy 

2 

Spinel Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

tel. 71/ 342 30 07 

jacek.piekarski@spinel.com.pl 

15.132,00 37 m-cy 

 

CZĘŚĆ V 

 BRAK OFERT 

 

CZĘŚĆ VI 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1 

Stan-Mit Jerzy Staniewski 

ul. Gajowicka 95 

53-421 Wrocław 

tel. 609 220 884 

biuro@stan-mit.com.pl 

7.134,00 60 m-cy 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


